
Id: YEWRT-UXGDS-UMGTI-TVCSS-ZWLEH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/107/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 kwietnia 2011 r.

w sprawie zobowiązania kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie( Dz.U z 2005r. Nr 180 poz.1493 ze zm.) oraz oraz uchwały Nr II/9/2010 
Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2011r. Nr 14, poz. 341), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Panią Mariannę Berlińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie do podjęcia czynności przewidzianych w przepisach ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
oraz uchwały Nr II/9/2010 Rady Gminy Baranów w celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie. 

§ 2. Kierownik jednostki wymienionej w treści § 1 przedstawi Wójtowi Gminy Baranów do dnia 30 kwietnia 
2011 roku sprawozdanie z podjetych czynności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


